
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 604-02/14-01/46 

URBROJ: 2117/01-01-14-4 

Dubrovnik, 15. prosinca 2014. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

I.     Po natječaju za dodjelu stipendija učenicima i studentima koji su sami stradalnici ili su 

djeca stradalnika Domovinskog rata pravo na stipendiju u 2014/2015. školskoj godini 

ostvaruju sljedeći:  

UČENICI: 

1. ANTONIA JELJENIĆ 

2. ROMANA BELOŠA 

3. MATEJ RAGUŽ 

4. TOMISLAV RAGUŽ 

5. LUKA MIKULIĆ 

6. ANDRIJA LONAC 

7. MIHAELA KRALJ 

8. BOŽENA PRKUT 

9. ANTONIO MIMICA 

10. PERO PAPAC 

11. ROBERTA MIŠETA 

12. IRIS PAPAC 

13. ANTONIO KAZNAČIĆ 

14. ANTE BURUM 

15. ANDRO ZARAČ 

16. LUKA VULIČEVIĆ 

17. TONI TOMIČIĆ 

18. MIA GUNJINA  

19. MARTINA GUNJINA 

20. STOJAN BARBARIĆ 

21.  LUKA MILIDRAGOVIĆ 

22. PETRA TOMIĆ 



 

 

 

STUDENTI: 

 

1. JASMINA TARABIĆ 

2. DARIO HAUSVIČKA 

3. EUGEN BELOŠA 

4. NIKOLA BEATOVIĆ 

5. KATARINA PRKAČIN 

6. MARIELA KRALJ 

7. NIKOLINA PAVLOVIĆ 

8. NADA VODOPIĆ 

9. KRISTINA MORETIĆ 

10. KRISTINA ŠARE 

11. ADELA BIJAĐIJA ČUSTOVIĆ 

12. KLARA KNEGO  

13. ANTONIA GUNJINA 

14. ANTONIO TOMIĆ 

II. Po natječaju za dodjelu stipendija nadarenim studentima pravo na stipendiju u 

2014./2015. školskoj godini ostvaruju: 

 

Područje prirodnih, tehničkih i biotehničkih znanosti, te područje biomedicine i zdravstva  

 

Studenti prve godine 

1. SARA ĐUROVIĆ 

2. MARIO JERINIĆ 

 

Studenti viših godina studija 

1. ALEKSANDAR MILIVOJEVIĆ 

2. NIKOLA BUTORAC 

3. TONI PENOVIĆ 

4. ORNELA MATKOVIĆ 

5. IVO VUKASOVIĆ 

6. ROBERT JERINIĆ 

7. TAIBA ČUSTOVIĆ 

8. PETRA MATIĆ 

 

Umjetničko područje 

 

Studenti prve godine 

1. JOSIPA VUKOVIĆ 

 

Studenti viših godina studija 

2. GLORIA DUBELJ 

3. ROMANA ANTONIA BAČIĆ 

 

 

 

 



 

 

Područje društvenih i humanističkih znanosti 

Studenti prve godine  

1. IVA PENDO 

2. NIKOLINA BUTIGAN 

 

Studenti viših godina studija 

1. KATARINA GJENERO 

2. ANDREA ŠKERLJ 

3. ANDREA BATINIĆ IVANKOVIĆ 

4. PETRA MARČINKO 

5. KARMEN BULAŠ 

6. PETRA DUBELJ 

7. REA DESNICA 

8. VEDRANA KRISTIĆ 

 

 

 

III. Po natječaju za dodjelu stipendija učenicima i studentima iz obitelji slabijeg imovnog 

stanja pravo na stipendiju u 2014./2015. školskoj godini ostvaruju: 

 

UČENICI: 

 

1. MARO ŠIMUNOVIĆ 

2. SABRIJA MRŠO 

3. ELMEDINA STOVRAG 

4. EDITA STOVRAG 

5. VALENTINA KARIVAN 

6. IVAN CAR 

7. FILIP ĐORĐE ZEKIĆ 

8. MARIJANA BJELOPERA 

9. FARUK SARIĆ 

 

STUDENTI: 

 

1. ILVANA MEHMEDOVIĆ 

2. DOMINIK MUSLADIN 

3. MARA LISE 

4. KRISTINA SPAJIĆ 

5. NIKŠA SENTIĆ 

6. ANA PULJIZEVIĆ 

7. MARINA PULJIZEVIĆ 

8. DALIA PRCE 

9. DARIO MARKOVIĆ 

10. ZRINKA MARINOVIĆ 

11. ANTON KRASNIĆ 

12. MARKO BRANGJOLICA 

13. MARKO SREZOVIĆ 

14. MARKO JADRUŠIĆ 



 

 

15. ANDREA TIKVICA 

16. DOMAGOJ VUKOVIĆ 

IV. Po natječaju za dodjelu stipendija učenicima i studentima u deficitarnim zanimanjima 

pravo     na stipendiju u 2014./2015. školskoj godini ostvaruju: 

 

 

UČENICI: 

 

KUHAR      IVONA VAREŠKIĆ 

 

MEDICINSKA SESTRA   MATEA ŽUPAN 

 

STUDENTI: 

 

MAGISTAR EDUKACIJSKE  KARMEN KORDA 

REHABILITACIJE    ROMANA KALAUZ 

      DŽANA SULJEVIĆ 

 

MAGISTAR MATEMATIKE  ANTONIA ČOIĆ 

 

DOKTOR MEDICINE   JURAJ OBRADOVIĆ 

      DOMAGOJ VLAŠIĆ 

 

MAGISTAR SOCIJALNOG RADA  ANA RAMADAN 

 

DOKTOR DENTALNE MEDICINE MIA MRSE 

 

 

 

 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za obrazovanje, šport, 

socijalnu skrb i civilno društvo, ovdje  x2 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

3. Pismohrana  

 

 

  


